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PROGRAMBÖRZE:
• Október 23. 16.00-19.00 – KRISTÁLYGYÓGYÁSZAT ELŐADÁS-

SOROZAT

Kristálygyógyászat, érzékelés, auralátás tanulása.
Helyszín: 1171 Bp., Szigetcsép u. 95. - 9 alkalom, péntek 
délutánonként

• Október 30. 16.00-20.00. – HOLISZTIKUS MASSZÁZS 
TANFOLYAM I.
3 részes masszázstanfolyam, mely a személyiség fej-
lesztésével (szellem), a blokkolt érzelmekkel (lélek) és a 
testtel egyaránt foglalkozik.
Helyszín: 1171 Bp., Szigetcsép u. 95. – 6 alkalom, pén-
tek délutánonként

• November 6. 16.00 – CSALÁDÁLLÍTÁS

A megoldatlan családi problémák feltárásában és feldol-
gozásában nyújt segítséget.
Helyszín: Rákosmenti Áfész (Éden Oktatóterem) – 
1173 Bp., Pesti út 8-12.

• November 9. – AURAFOTÓ OSZTER TAMÁSSAL

A testünket körülvevő energiamező fotózása és részletes elemzése.
Helyszín: 1171 Bp., Szigetcsép u. 95.

• November 9. – HAJVIZSGÁLAT – Mikrokamerás hajvizsgálat, személyre szabott kezelés.
Helyszín: 1171 Bp., Szigetcsép u. 95.

• November 13. – ENRICO ZENEI MÉDIUM ESTJE

Párkapcsolati rezonancia – zenés spirituális beszélgetés és gyakorlatok.
Helyszín: Rákosmenti Áfész (Éden Oktatóterem) – 1173 Bp., Pesti út 8-12.
• November 14-15. 09.00-18.00 – KINEZIOLÓGIA VILÁGA III.
 Helyszín: 1171 Bp., Szigetcsép u. 95.
• November 14. 10.00-17.00 – ANGYAL I. – Angyalok rendje, érzékelése, 
 angyali pecsétek.
 Helyszín: 1171 Bp., Szigetcsép u. 95.
• November 22. 09.00-18.00 – LÉLEKBÖLCSŐ I.

Szeretetteljes felkészülés a gyermekáldásra, kapcsolatteremtés 
 a születni vágyó lélekkel.

Helyszín: 1171 Bp., Szigetcsép u. 95.
• November 22. 10.00 – VISSZATÉRÉS A FÉNYBE I.

A lélek állomásainak feloldása, átalakítása, felülírása, a blokkok 
 elengedése.

Helyszín: 1171 Bp., Szigetcsép u. 95.
• November 28-29. 09.00-18.00 – REIKI I. TANFOLYAM

Energiatestek tisztítása, érzékelése, öngyógyítás elsajátítása.
Helyszín: 1171 Bp., Szigetcsép u. 95.

• December 4. 16.00 – CSALÁDÁLLÍTÁS

Helyszín: Rákosmenti Áfész (Éden Oktatóterem) – 
1173 Bp., Pesti út 8-12.

• December 5. – ÚJ FÖLD ÁLMA 
A kollektív tudat- és együttműködés, különböző világok és dimenziók 
között. 
Helyszín: 1171 Bp., Szigetcsép u. 95. – havonta 1 alkalommal

RÉSZLETES TÁJÉKOZTATÁS AZ EGYES PROGRAMOKRÓL: 
              www.edenkozpont.hu
JELENTKEZÉS: 258-2745, vagy az edenkozpont@edenkozpont.
hu címen lehet

Van egy ősi, az atlantiszi idők-
be visszanyúló tudomány, amely 
a születési dátumunkon keresztül 
fellebbenti a fátylat az emberi sze-
mélyiség és sors nagy titkairól. A 
számmisztikát – mely a bolygók 
analógiáját hordozza a számo-
kon keresztül– Püthagorasz 2500 
évvel ezelőtt továbbfejlesztette. A 
mai napig az ő nevét viselő rend-
szerben a számok misztikus tar-
talmát vizsgálva tudunk az 
ember megismerésében oly 
mélyre hatolni, ami a min-
dennapi boldogulásunkhoz 
hathatós segítséget képes 
nyújtani.

Az Éden Gyógy központ-
ban – ahol a felnőttkép-
zésre komoly hangsúlyt 
fordítanak – az egyik legked-
veltebb szakirány a numero-
lógusképzés. A képesítés 
két év alatt szerezhető meg, 
a hallgatók nagyon alapos 
rálátást kapnak a számmisz-
tika elsajátításához szüksé-
ges spirituális, pszichológiai, és 
tanácsadói ismeretekről – az el-
ső 260 órában, egy éven át. Erre 
építve a második évben, további 
260 órában a numerológia mé-
lyebb rejtelmeibe vezetik be a 
leendő szakembert. A képzés vé-
gére összeáll a kép: látja az egész 
embert, akár önmagát, akár azt, 
akit majd elemezni fog, szemé-
lyiségével, sorsfeladatával, fonto-
sabb életperiódusaival együtt.

Kinek ajánlják ezt a kép-
zést? Mindenkinek, aki embe-
rekkel foglalkozik: pedagógusok-
nak, nevelési tanácsadóknak, 
gyermekpszichológusoknak, 
gyermekorvosoknak, hangsú-
lyozottan az óvónőknek, akik a 
gyermekkor talán legfontosabb 
három-négy évének legaktívabb 
résztvevői. És természetesen a 
szülőknek is…

Mit tanulnak a numerológián 
belül a hallgatók?

A születési dátumunk alapján 
kapott számaink mélyebb értel-
mezését. Az egyik legfontosabb 
számunk a napszámunk, amely 
alapvetően meghatározza karak-
terünk milyenségét. Megtanulják 
minden karaktertípus pozitív és 
negatív működési mintáit, szemé-
lyiségjellemzőit: kik az eredendő-
en vezetői képességeket hordo-
zó típusok, kik azok akik inkább 
hajlamosak a másik ember „keze 
alá” dolgozni, de van, aki csak kö-
zösségben érzi jól magát, van, aki 
alapvetően visszahúzódó. Van, 
akit a pénz és a siker hajt, a másik 
embert meg az önzetlen szolgá-
lat, és így tovább. Nem vagyunk 
egyformák, ami így is van rendjén. 
Mindannyian egy meghatározott 
„tálentummal” jöttünk erre a Föld 
nevű bolygóra, és feladatunkat ak-

kor tudjuk sikeresen végrehajtani, 
ha személyiségünk pozitív oldalát 
nyilvánítjuk meg. A numero lógia 
rávilágít arra is, hogy a külön-
böző karaktereknek melyek a 
negatív oldalai, és így képesek 
lehetünk felismerni a bennünk 
bujkáló kicsiny ördögöcskét. S ha 
már felismertük, nevén nevezzük, 
könnyebben kordában tarthatjuk 
– ha akarjuk…

Másik legfontosabb szá-
munk a sorsszámunk, vagy 
más szóval a missziós számunk. 
Ami erre a fi zikai életre az életfel-
adatunk. De azt az utat is meg-
mutatja, amelyen ezt a feladatot 
meg kell valósítanunk. A születési 
dátumból tehát mindent megtud-
hatunk, ami egy ember életében 
lényeges – például, hogy milyen 
jellegű foglalkozást válasszunk. 
Minden ember három szinten 
mozog: az alsó fi zikai, a középső 
lelki, illetve a felső, szellemi szin-
ten. Ezért akinek elsősorban a 
szellemi szinten vannak a számai, 
az jó, ha szellemi munkát végez, 
vagy emberekkel foglalkozik.

A pedagógusok vagy a szü-
lők igen nagy hasznát veszik 
a gyereknumerológiának, ahol 
külön foglalkoznak a gyerektípu-
sokkal oly mélységig, hogy még 
azt is megtudhatják melyik gye-
reknek milyen mese való. Már 
egy újszülött is „hozza a formá-
ját”, a számait nem tagadhatja 
le. S ha a szülő tudatosan tud-
ja, milyen energiák dominálnak 
a babánál, sokkal könnyebben 
tudja az egyéni bánásmódját ki-
alakítani. Például az egyik gye-

reknek nagyon fontos a pontos
napirend, a biztonságos közeg,
a halk, nyugodt környezet, s
minden, ami ebből kizökkenti,
nagyon megzavarja őt, s akkor 
lesz sírós, nyűgös. A másik baba 
viszont megvész a változatossá-
gért, mindig kell, hogy legyen va-
lami izgalmas körülötte, s a napi-
rend is csak nyűg számára.

A névnumerológia is egy ér-
dekes ága a szakmának, az 
ikreknél fi gyelhető meg leg-
jobban, milyen irányban erő-
síti a karaktert a kimondott 
hang rezgésének energiája.
Azt mondják, az sem véletlen, 
milyen nevet kap a baba, de
az anyukák nagyon intuitívek
tudnak lenni ebben a kérdés-
ben – van, aki megálmodja…

A párkapcsolati numero-
lógia igen hasznos a párok
összeférhetőségének vizsgá-
latához, és természetesen a 
családon belül is érdemes a 
tagok egymáshoz való viszo-

nyát ily módon elemezni, segítsé-
get nyújthat egymás elfogadásá-
hoz, megértéséhez.

Karakterünkből betegséghaj-
lamaink is megállapíthatók, de 
természetesen ez nem azt jelenti,
hogy bizonyos karakter egy bizo-
nyos betegséget meg is kap. De
ha a személyiségünk negatív as-
pektusait hagyjuk hosszabb ideig
uralkodni, bizony előbb utóbb fi zi-
kai szintű problémáink lehetnek.

Az időnumerológia nagyon
fontos része a számmisztikának,
hiszen az életünk folyamán a szü-
letési számainkon kívül további 
energiákat kapunk – személyes
éveink, hónapjaink, napjaink,
valamint lelki érettségünk után 9
éves ciklusokban, szögcsúcsok
által. Ezek az energiák útmuta-
tók lehetnek számunkra, hogy 
hogyan éljünk, megmutatják,
hogy az adott évben, vagy kilenc 
éves ciklusban mire kell helyezni 
a hangsúlyt, hogy sikeresek, bol-
dogok lehessünk.

Életünk fontos eseményeit 
is érdemes a numerológia tük-
rében tervezni. Ilyen lehet egy
fontos szerződéskötés, egy há-
zasságkötés, de egy műtét is. A 
legtöbb hiba abból adódik, ami-
kor valamit rossz időpontban in-
dítunk el. Bizonyos napokon nem
jó házasságot kötni, a műtétek
időpontjának kiválasztásánál pe-
dig érdemes fi gyelembe venni a
Hold járását is!

A numerológia tudományát az
Édenben tanuló alaposan meg-
ismerheti, és nem utolsó sorban
mélyebb önismeretre tehet szert. 
S ha jó tanácsadói energiákkal 
rendelkezik – ez is kiderül az ok-
tatás folyamán – szabad az út,
hogy a megszerzett tudás se-
gítségével mások javára tehes-
sen. A képzés januárban indul, 
jelentkezni folyamatosan le-
het. Az Édenben numerológiai
elemzés is igénybe vehető.

Éden Oktatási és Gyógy központ
• Tel: 258-2745, 253-8060
Új cím: 1171 Bp. Szigetcsép u.
95. • www.edenkozpont.hu

Számmisztika az Édenben
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FELELŐSSÉGVÁLLALÁS ÉS GYÓGYULÁS

Asztrológiai útmutató 
a Skorpió jegyében

Október 23-án reggel ismét jegyet vált 
a Nap. Egy hónapig a Mars és a Plútó lát-
ják vendégül – ha ugyan a vendégszeretet 
szót egyáltalán emlegethetjük velük kap-
csolatban – a Skorpió jegyében. Mindjárt 
a következő napon 
visszakapjuk a ta-
vasszal átmenetileg 
átadott egy óránkat, 
s ennek következté-
ben hirtelen fél ötkor 
nyugszik a Nap. Szó 
szerint egyik napról a 
másikra ránk szakad 
a Skorpió havának 
sötétsége. Ebben az 
időszakban közelebb 
kerülünk érzelmeink 
világához, és termé-
szetszerűen jobban 
foglalkoztatnak min-
ket énünk mélyebb rétegei. A Skorpió hava 
az önvizsgálat ideje, amikor az élet és a ha-
lál lényeges kérdései kerülnek előtérbe.

Szükségszerű időt és helyet biztosítani 
a visszavonuláshoz, máskülönben felbillen 
a lelki egyensúlyunk. A közelgő Halottak 
Napja alkalmával minden külön tudatos 
készülődés nélkül is átélhető a Skorpió jegy 
lényege. A hagyomány szerint egyébként a 
Mindenszentektől Márton napig terjedő 
tíznapos időszak „kívül esett az időn”, le-
hetővé téve a belső munkát.

Ilyenkor időszerű a személyiség szüksé-
ges átalakítási munkáin túlesni (valamint 
pókhálózni a pincében, amelynek szintén 
megvan a maga átvitt értelmű jelentése és 
haszna).

Foglalkozhatunk okkult dolgokkal, 
pszichológiával, meditációval, bármivel, 
ami támogat minket az önismeretben és az 
átalakulásban. Nagy jelentőségű változá-
son mehetünk keresztül.

A Skorpió havával-jegyével szokás a ha-
lált emlegetni egy lapon. Ez a tény fontos 
szerepet játszik abban, hogy a Skorpió ha-
va, fi noman szólva, nem sokak kedvence. A 
Skorpió jegyű ember pedig gyakran titkolja 
csillagjegyét, nehogy halálra rémüljön tőle 
valaki.

Tény, hogy a Skorpió jegyében fokozott 
gyakorisággal fordul elő, hogy valami (va-
laki), amihez (akihez) túlságosan hosszú 
ideje, ámde annál értelmetlenebbül kötő-
dünk, leválik rólunk és elhagy minket. A 

jelenség másik oldalán azonban mindig ott 
van valami újnak a kezdete, feltáruló lehe-
tőségek sokasága.

„Isten veled, régi bőr!” – mondaná a kí-
gyó vedlés után.

A Skorpió hava 
mindenekfelett ki-
váló időszak olyan 
érzelmi poggyászok 
letevésére, amelyek 
évek, évtizedek óta 
a mélybe húznak 
minket. Ehhez nem 
ritkán el kell vonulni 
(vagy legalább kikap-
csolni a mobiltele-
font), és eltöprengni 
szomorúságainkon, 
veszteségei n ken , 
csalódásainkon, va-
lóra nem vált álma-

inkon. Az önmagunkra történő intenzív 
összpontosításhoz kénytelen vagyunk ki-
zárni a zavaró körülményeket. Ha nem ön-
szántunkból tesszük, az élet kikényszeríti 
– például kórházba kerülünk, és ott igazán 
lesz lehetőségünk önmagunkra és a prob-
lémánkra koncentrálni.

Ne feledkezzünk meg arról, hogy a 
Skorpió jegyében uralkodó Plútó felelős az 
újjászületésért, gyógyulásért is! A Skorpió 
egyébként a három klasszikus gyógyító jegy 
egyike (a Szűz és a Halak mellett). Mind-
ez nem csak abban mutatkozik meg, hogy 
a Skorpió szülöttek között kimutathatóan 
több az orvos, mint más jegyek képviselői 
között. A gyógyításnak ugyanis az orvos 
valóban kulcsfi gurája, de meggyó gyulni 
csak a beteg maga tud!

A gyógyulás legelső lépése pedig az 
a bizonyos visszavonulás és önvizsgálat, 
melyre a Skorpió hava soha (vagy legalább 
egy évig) vissza nem térő alkalmat ad!

Elengedhetetlen a saját felelősségünk 
felismerése jelenlegi állapotunk kialakulá-
sában. Segít ebben az a tény, hogy a Plútó 
a Bak jegyében jár, a Bak pedig mindenek-
előtt a felelősségre tanít.

Nem arról van szó, hogy mindenért 
magunkat hibáztassuk, vagy bűntudatunk 
legyen, de elengedhetetlen, hogy felismer-
jük, mi az, amiről mi magunk tehetünk. 
Nem a világ, a válság, a H1N1 vírus, Mol-
nár Lajos és Horváth Ágnes egészségügyi 
reformjai, a szomszéd, a férj, az anyós, a 
főnök, a reklámok, a pénzhiány, a balsors, 
a nehéz gyerekkor és általában véve bár-
ki és bármi más. Mert amiről én tehetek, 
annak a megváltozásáért is tehetek, és így 
válhat a Skorpió hava a gyógyulás és újjá-
születés időszakává.     Tóth Éva Ágota

H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
Az Erő Önnel van! Nagy terveket szövö-
get magában, főként a lelkével kapcsola-
tos dolgokkal kíván most foglalatoskodni. 
Meg akarja oldani azokat a problémákat, 
melyek már régóta nyomasztják. Nem 
könnyű feladatra vállalkozott, mert ezek 
a mélyre temetett, múltbéli sérülések ne-
hezen oldódnak fel. Legyen türelemmel! 
A kitartást és a hosszú távú akaraterejét 
fejlesztheti most. Szimbolikus segítsé-
get nyújthat a kandalló mellett ülve (tűz 
elem), egy vízzel teli edényben lábat áz-
tatnia (víz elem: az érzelmek).

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
November eleje táján lehetősége nyí-
lik találkoznia valakivel, aki társa lehet 
majd. Ez a találkozás felforgathatja ké-
nyelmesen berendezett életét. Ne bán-
kódjon emiatt, élvezze ki a társas élet 
érintéseit, simogató, kedveskedő gesz-
tusait. Ne feledje, Önnek létfontosságú 
az érintés! Most mindezt megkaphatja. 
Két dolog akadályozhatja meg ebben, 
ha túlzottan az eszére hallgat, vagy ha 
kötelességtudata, felelősségérzete miatt 
nem akarja észrevenni az élet kínálta 
lehetőségeket. A hónap üzenete Önnek: 
nyitott szemmel járni a világban!

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Október vége táján Ön rendkívül  tole-
ráns és megértő próbál lenni környeze-
tével. Ha kell, ha nem, most Ön az, aki 
inkább befogja a száját és nyel egyet, a 
konfliktusok elkerülése végett. Novem-
ber elején azonban telítődik a sok-sok 
lelkébe szorult dolog miatt, így ismerősei 
és partnere csodálkozó tekintettel nézi, 
hogy vajon mi történt Önnel?! Mintha 
felvágták volna a nyelvét, mindenkihez 
lesz egy kellemetlen szava. Rá kell, hogy 
döbbenjen, hogy sem a probléma-ke-
rülés, sem az éles nyelv nem jó irány. A 
kettő között keresse a megoldást és örül-
jön, hogy mindkettőbe belekóstolhat!

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Október vége lelki megpróbáltatásokat 
hozhat magával. Jó hír azonban, hogy 
november elején ezekből a megpróbálta-
tásokból fellélegezhet. Sokan fordulnak 
majd Önhöz lelki problémáikkal, mert Ön 
valóban képes meghallgatni a segítségre 
szoruló embereket. Mi több, ez a fontos 
szerepkör megnöveli önbizalmát, s érzi, 
valóban szükség van arra a nagyszerű 
energiára az életben, melyet képvisel. 
Ha teheti gyűjtse össze a környezetében 
lévő gyermekeket és olvasson mesét, 
tanító történeteket az új generációnak. 
Lelki stabilitás, a belső mosoly jelenléte 
az, amit a Skorpió havának második 
fele ígér.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Nem érzi át, csak eljátssza az uralkodó 
szerepét, s ha ez nem megy, erővel 
próbálja méltóságát és becsületét meg-
védeni. Mély depresszióba ránthatja 
akaratossága és egója Önt, aki pedig 
az élet napos oldalán foglalt magának 
helyet. Ne bizonygassa folyton, hogy 
fontos ember és nagyszerű, mert önma-
ga akadálya lehet ezzel a hozzáállással. 
A méltóságteljes hallgatást kell megta-

nulnia használni arra, hogy környezete 
tisztelje Önt. A belülről csillogó, valódi 
„lélekékszer” szebb, mint a kívül hordott 
testékszerek múló fénye. Gondolkodjon 
el ezen!

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Már régóta eszi, rágja belülről jó pár 
megoldatlan probléma. Lassan itt az 
ideje, hogy tisztázza ezeket. Legtöbbet 
azzal tehet, ha hozzáállásán változtat 
és átnézi, hogy mik azok a sérelmek, 
melyekkel nem tud mit kezdeni. Tekint-
sen túl a hétköznapok fátylán és lássa 
meg a dolgok mögötti igazságot, s lássa 
meg, lássa be a sors (el)rendező elvét. 
Nincsenek véletlenszerűen történő dol-
gok, csak olyan dolgok, melyek értelmét 
később érthetjük meg. Ez hozhat Önnek 
megnyugvást, hiszen Ön az, aki szereti a 
dolgok pontos menetét kiszámítani.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Szerelembe eshet! A szerelem tárgya 
lehet egy szép festmény, egy szép sze-
mű ember, a tél illata. Van, hogy csak 
ül, és a szerelem érzése fonja körbe 
lelkét spontán módon, a dolgok állásától 
függetlenül. Ha hagyja megtörténni a 
csodát, s nem ragaszkodik ezeknek az 
élményeknek a megtartásához, különle-
ges tapasztalatok várnak Önre. Tegye el 
emlékezetébe ezt a látásmódot, mert a 
bolygók azt mondják, hogy ebből a hoz-
záállásból indulhat meg az élete olyas-
fajta irányba, melyről mindig is álmodott. 
Most nem a történés a fontos, hanem a 
megélés milyensége.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Olyan lehet mostanság, mint a kisgyer-
mek, aki azt tanulja, hogyan fejezze ki a 
külvilág számára azt, amit belül érez, ér-
zékel. Hol dühösen és daccal, hol sirán-
kozva könnyek között, hol egyes szám 
harmadik személyben mesél önmagáról. 
Ha nem megy, se adja fel! A legnehe-
zebb feladat, hogy Ön – aki kiváltképp 
utálja, ha csacsogó, trécselő embereket 
lát – megtanuljon megnyílni. Na persze 
nem egészen, csak épp annyira, hogy 
bizonyos terheket lerakhasson, ponto-
sabban szólva megtanuljon róluk beszél-
ni. Ezért a csepp bizalomért környzete 
különösen akkor lesz hálás Önnek, ha 
védekezésként nem őket bántja, csipkedi 
szavaival. 

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Alapvetően örüljünk együtt, hiszen a 
Nyilas uralkodó bolygója a Mérleg havá-
nak végén elindult előre, s ez a Skorpió 
havában is könnyebbítést hoz. A dolgok 

állásától függetlenül felszabadító érzés 
lesz úrrá Önön, s ezt közvetlen környe-
zete is megérzi, mert ezt a felhőtlen 
érzést másoknak is tovább kívánja adni. 
Ne essen a felhők alá azzal, ha furán 
néznek Önre, s nem értik, mit akar. Szö-
kelljen, mint egy kis kecske,  táncoljon, 
vigadjon, töltekezzen fel. A hónap alap-
vetően nem könnyű, mégis elmondhat-
juk, hogy hosszú és nehéz időszak után, 
végre kicsit megkönnyebülhet.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Novemberben az Ön uralkodó bolygója 
a Mérleg jegyében áll már, ami azt jelen-
ti, hogy fontossá válnak a társas kapcso-
latok. Rá kell hogy döbbenjen mennyivel 
többre jut, ha csapatban tud dolgozni. 
Ha párkapcsolatban él, megkérdezteté-
sek várnak Önre. A jó kapcsolatok meg-
szilárdulnak, a felelőtlen kapcsolatok fel-
bomlanak. Sok a teher a vállain, s be kell 
látnia, ezt a nagyfokú terhelést egyedül 
nem fogja bírni. A feloldás abban van, 
ha megtanul  a „Bak magányból” kifelé 
fordulni, s megtanul segítséget kérni. Ha 
képes volt túlvállalni magát, akkor arra is 
képes, hogy letegye a terheket – mindez 
csupán döntés kérdése!

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Ön változtatni akar! Ehhez a bolygók 
azt kérik, hogy főként október második 
felében beszélgessen ismerőseivel erről. 
Mondja el, mondja ki, mire vágyik való-
jában – mert ki tudja, honnan vagy kitől 
jön majd a segítő kéz. Novemberben 
nehézségek várhatók, megugraná a le-
hetetlent, de „nem lehet”. Kiszabadulhat-
na erővel és akarattal a korlátok közül, 
de meg van kötve a keze. Meditáljon el 
azon, hogy mit jelent Ön a világ számá-
ra. Mi az, amit csak és kizárólag Ön tud, 
ismer, taníthat! Ha eléggé le tudja csen-
desíteni elméjét, megkapja a választ!

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Szép lassan oldódnak le a béklyók vég-
tagjairól. Bár még mindig nem érti, a 
világ miért ilyen racionális (megrögzött, 
babérokra tör), s ebben a világban Ön-
nek milyen szerepet osztottak – mégis 
kevésbé terhelt és frusztrált. A látást, 
belátást most a csendes, egyedül eltöl-
tött órákban birtokolhatja, ahol elméje 
kikapcsol, s megérzései, érzetei veszik 
át az irányítást. Ha ebben a csendes 
állapotban tud felüdülésre találni, akkor 
megvan a megoldás, próbáljon meg mi-
nél több időt elvonulással tölteni. Csinál-
jon olyan dolgokat, melyeknek szíve örül, 
s melyeknek az esze nem feltétlenül látja 
értelmét!
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